
 

Zarządzenie Nr 274/2017

                                                       Prezydenta Miasta Ostrołęki 

                                                       z dnia 13 września 2017r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  zmiany  w  sieci  dróg  przebiegających  przez

Gminę Łyse w Powiecie Ostrołęckim

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. z dnia 21 marca 1985r.

o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie  opiniuje  się  zaliczenie  do  kategorii  dróg  powiatowych  drogi  wewnętrznej

biegnącej przez działki o numerach ewidencyjnych 107/1982, 108/1975, 114/2143, 119/302,

152/2323, 153/2513 tj. drogi w relacji Charubin – Kuzie od granicy z Powiatem Kolneńskim

do granicy z Powiatem Łomżyńskim.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


